EDITAL Nº 11/2022 PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

ANEXO III

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

À Coordenação de Curso ou Dirigente de Ensino, campus de .

Eu, ,

aluno( a) regularmente matriculado(a) sob o  número     no
curso     ,  turno   , turma

  , venho requerer a Vossa Senhoria revisão quanto a

do processo seletivo previsto no Edital para concessão de bolsa

de monitoria.

Exposição dos motivos:

  , , de de 20 .

Assinatura do candidato